

Stig's Murerforretning IVS

Sønder Bjergervej 189
4261 Dalmose

Årsrapport
9. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2018

Lars Hasling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stig´s Murerforretning IVS
Sønder Bjergevej 189
4261 Dalmose

CVR-nr: 38315242

Regnskabsår: 09/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning og andet i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 09.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 48.605. Balancen viser en egenkapital på DKK 48.606.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 9. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		823.692
Vareforbrug		-266.298
Administrationsomkostninger		-138.133
Bruttoresultat		419.261
Personaleomkostninger	1	-352.250
Resultat af ordinær primær drift		67.011
Øvrige finansielle omkostninger		-4.511
Ordinært resultat før skat		62.500
Skat af årets resultat		-13.895
Årets resultat		48.605
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		48.605
I alt		48.605

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.879
Periodeafgrænsningsposter		24.358
Tilgodehavender i alt		135.237
Likvide beholdninger		39.587
Omsætningsaktiver i alt		174.824
Aktiver i alt		174.824

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		48.605
Egenkapital i alt		48.606
Hensættelse til udskudt skat		5.359
Hensatte forpligtelser i alt		5.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.667
Skyldig selskabsskat		8.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		86.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.859
Gældsforpligtelser i alt		120.859
Passiver i alt		174.824

Egenkapitalopgørelse 9. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat		48.605		48.605
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1			1
Egenkapital, ultimo	1		48.605	48.606

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	321.959
Pensionsbidrag	20.000
Andre omkostninger til social sikring	10.291
	352.250

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året udgør 1

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 37 måneder. Den samlede restleasingforpligtelse udgør t.DKK 174.